REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ¢¢.hidaa.gov.al. C-mail: inforgthidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA TIRANE

Nég bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né& emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd.

“Periodik/tjetor” ‘ i



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

PAKESIM, PAGESE STUDIMI, PER VAJZEN I
MULKURTI, PRANE UE TIRANE, NGA T
ARDHURAT E VITIT 2014.

1.500 EURO

PAKESIM, SHPENZIME PER DARKEN E DASMIS

SE VAJZES ERSIDA MULKURTIL, ME 27.12.2014,
NGA TE ARDHURAT E 260 PJESMARRESVE NE
DASEM.

1.200.000 LEKE

SHTESE 2014, GIENDJE CASH NE BANESE

650.000 LEKIt

SRR

* Objektii dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar) g

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlers t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

IDRIZ MULKURTI <) ! _ a—

R

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodik/Vietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
- PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PAGA + SHERBIME DHE SHPERBLIME. 1.578.000 LEKE
GJYQTAR GJYKATA E KRIMEVE TE RENDA

PAGA + SHPERBLIME, E B/SHORTES 482.000 LEKE
| INFERMIERE
| ASH.R (POLIKLINIKA 2) TIRANE

PAGA + SHERBIME E SHPERBLIME, E VAJZES ERSIDA 320.000 LEKE
MULKURTI

SPECIALISTE

SHERBIMI I PROVES TIRANE

SR SR

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 1é tij.

“Periodik/jetor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

440.000 Leke 2.432.000 Leké

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIXKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: $8& hidaa.gov.al. [-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

lotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja SHPRESA ADEM MULKURTI bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i‘e Subjektit IDRIZ SHABAN MULKURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet g¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

SHPRE

R

R T

SA MULKURTI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Pebsite: €8¢ hidaa.pov.al. L-mail: infogohidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i hidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés ~ Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojng né t& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ckzistojné né emér dhe pér [logaring time.

Shtetasi/sja ELDA IDRIZ MULKURTI bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja 3l

i/e Subjektit IDRIZ SHABAN MULKURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim X

nshkr

T A

ELDA MULKURTI
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REPUBLIKA E SHQIPERISH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresz: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: &&&.hidaa.gov.al. F-mail: inforcihidaa. gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ia, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné ng t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ERSIDA IDRIZ MULKURTI bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prmderlt [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit IDRIZ SHABAN MULKURTI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emsin tim [ |

ERSIDA MULKURTI

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

SHTESE 6.000 EURO, GJENDJE CASH Ni BANESE, | 6.000 EURO
NGA SHITJA E AUTOMJETIT TIP FORD ME

100/%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlers t8 vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

XCINSHRETHE |
LKURTI

R R

ERSIDA MU

| e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né c¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t&
deklarimit. '

Pershkruam h0110515ht te ardhurdt per v:tm, nga paga ose pjesemarrja neé bozde, komlsmne e (;do angazh:m €
Percaktom emertlmm e mstltucwmt organlzatesk apo aktlwtetlt ﬂga ku. jané siguruar té ardhurat adresa , nr. i
regiistrit publik statusi,’ ohjek'tin e ‘veprimtaris'é sé' Oﬁggnizﬁtés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

e Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave . krijuara, né leké apo nié valuté

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve eti.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrchen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit @ detyrimit (muaju’v:tl), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér kl‘edite bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kestl mujor

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer
l Pérshkrimi i detyrimeve -deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit'té deklarimit 18 vitit té-deklarimit
(me shifra dhe fjalé) -(me shifra dhe fjal§)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né forokopje (8 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te lidhur

ERSIDA MLKURTI %{b
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